undique passus in bona ac tranquilla pace mercatoribus el cunclis per nostras diliones
deambulanlibus in commodum et honorem nos voslre Excellenlie luiinililer recommen-
danles

Ex Luzerna el sub sigillo eorundem omnium nomine XXIIa. mensis 1 nayi anno
XYIIo. (1517.)

Illme excellenlie vestre
bumilcs el obsequiosi universe llelvetioruin lige oraleres in

Lucerna congregali.
Illuaio ac excellen'"0 principi el domino de Lautrecl, Regio gubernalori Mediolani

etc., domino noslro singulariter gralioso.
1517, 22. Mai.

Christianissime et invictissime Rex, humillimis noslris recomcndalionibus previis
regiam maiestalem veslram commonefacimus, qualiler brevibus relroaclis diebus no-
bilis quidam Franciscus de Sickingen, Moguntic vicious, mercalores Mediolanenses,
voslre maiestalis subdilos, exspoliavil, el eoruin bona in magno valore relinuil, certain
se habere querelam allegans contra Ipsos Mediolanenses. Quam rem lam propter mu-
tuam conseralionem initam, quam el incomniodum nostrum, ob inlerruplioneni ilineris
noslre pairie moleslissimam habemus, omnes enim Ilali a mille annis cilra sua merci-
monia per nostras diliones lute el impune semper conduxerunl, undo nos ac noslri
predecessores non parvi emolumenli suscepiinus. El quia intelleximus prefatum Fran-
ciscum Vestre Regie Maieslati pensionarium el famulalu jniunclum fore, Ipsosque mercalores

sub salvo conduclu Illuslrissimi domini comilis palentini (sic) fuisse, qui a corona
Francie nulritus, non dubilamus, si regia maieslas veslra. quam et ea propter humillime
horlamur, suis subditis subvenire dignelur, facillime ablalorum bonorum reslitutionem
consequenlur. Nam nos si que nostre forent facullalis dc his uti propriis rebus suinina

cum diligencia el favore pro ipsis mercatoribus inlercedere, ipsosque juvare non defuluri
essemus. lnclita Majestas veslra ergo cuius subditi sunt pariler agere velit, et nobis

rem gratissimam faciet, nos sue Regie Maieslati, quam Dous leliciter conservet ob hoc

ad cuncta beneplacita humillima nostra obsequia paratissimos offerentes.
Ex Lucerna el sub sigillo Riorum omnium nomine XXIIa mensis Mayi Ao etc.XVIIo.
Christianissime regie Maieslati vestre

lmmillimi Servilores Universe llelvelioruni
lige oralores in Lucerna congregati.

Christianissimo ac Invictissimo jtrincipi el domino Francisco Francorum Regi, duci

Mediolani etc., domino noslro gratiosissimo.
Dr. Th. v. Liebenau.
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35. Eine neue Quelle für die Geschichte der Bündnerwirren
im XVII. Jahrhundert.